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COMINTELLI - INSIKTER I TID FÖR ATT HINNA AGERA 
I en snabbrörlig och komplex värld är tidiga och träffsäkra insikter avgörande för att 
företag, organisationer och individer ska fatta välgrundade beslut. 
 
Comintelli är en globalt ledande SaaS-leverantör (Software as a Service) inom avancerad 
omvärldsbevakning och analys. Företaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, samt ett dotterbolag i USA. Den prisbelönta plattformen 
Intelligence2day® används av ett stort antal nöjda kunder och tusentals användare, främst 
i USA och Europa. 
 
 

 
I en snabbrörlig och komplex värld är rätt och tidig information en 
kritisk faktor för att fatta rätt affärsbeslut. 

 
 

 
 

 Vision 

 

Att vara en global ledare inom plattformar för Market & Competitive 
Intelligence. 

  
  
 Mission 

 

Att stärka kundernas konkurrenskraft genom att tillhandahålla AI-
assisterade verktyg som ger marknadsinsikter och möjliggör 
välgrundade strategiska beslut. 
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MARKNADEN  
Marknaden för Market & Competitive Intelligence (M&CI) software fortsatte att växa under 
2024, drivet av företags ökade behov av strategisk insikt och datadrivet beslutsfattande. 
Enligt Gartners senaste marknadsguide ser 74 % av företagen ett behov av att stärka sin 
C&MI-funktion inom det kommande året, vilket skapar betydande tillväxtmöjligheter. 
 
Comintelli har återigen blivit erkänd av Gartner som en ledande aktör inom M&CI, vilket 
bekräftar vår starka position på marknaden. Med vår plattform Intelligence2day® hjälper 
vi företag att effektivt hantera, analysera och dra nytta av omvärlds- och 
konkurrensinformation. Vårt strategiska fokus gör oss väl positionerade för att möta den 
ökande efterfrågan och hjälpa organisationer att fatta välgrundade beslut i en alltmer 
komplex affärsmiljö. 
 

 

STABIL OCH SKALBAR SAAS AFFÄRSMODELL 
Comintellis affärsmodell bygger på en molnbaserad prenumerationstjänst med en hög 
andel återkommande intäkter, även kallad Software as a Service (SaaS). Över 95 % av våra 
intäkter är årligt återkommande, oftast genom förskottsbetalda programvarulicenser. 
 
SaaS-modellen ger oss en stabil grund även i osäkra makroekonomiska tider, då merparten 
av våra intäkter är återkommande. Vår SaaS-plattform, Intelligence2day®, har varit 
avgörande både för oss som bolag och för våra kunder. Den har möjliggjort utvecklingen 
av avancerade AI-funktioner och skapat betydande fördelar i form av ökad effektivitet, 
bättre skalbarhet och lägre kostnader. 
 
Vi har framgångsrikt accelererat övergången till SaaS. Vid utgången av 2024 kom 89 % av 
vår ARR (Årligen återkommande intäkter) från SaaS-kunder, jämfört med 58 % i början av 
året. Detta innebär att vi nu är ett renodlat SaaS-bolag, vilket ger oss en starkare och mer 
förutsägbar affärsmodell med högre skalbarhet och lönsamhet. 
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AI BASERADE INTELLIGENCE2DAY® PLATTFORMEN 
Intelligence2day® – Insiktsmotorn som skapar klarhet i informationsbruset. 
 
Intelligence2day® hjälper användare att navigera och upptäcka värdefulla 
omvärldsinsikter i en ständigt växande mängd ostrukturerad information. 
 
Den webbaserade plattformen fungerar som en intelligent filtertratt, som i tre steg 
omvandlar rå omvärldsinformation till handlingsbara insikter: 
 
 
1. Insamling 
Genom att automatiskt samla in information från många olika interna och externa källor 
skapar Intelligence2day® en enhetlig bild av all omvärldsinformation. 
 
2. Bearbetning och analys 
Automatisk dataförbättring och AI-assisterad sökning och klassificeringsteknik adderar 
sammanhang och mening till stora volymer ostrukturerat innehåll, vilket möjliggör för 
användarna att dra värdefulla insikter. 
 
3. Leverans 
Intelligence2day® tillhandahåller en kunskapsdatabas där användare kan upptäcka och 
dela insikter via användarvänliga portaler, mobila enheter och integration med andra 
applikationer - alltid med högsta säkerhetsnivåer. 
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STARK KUNDBAS MED TILLVÄXTPOTENTIAL  
Comintelli vänder sig till kunskapsintensiva och decentraliserade organisationer inom 
branscher med hög förändringstakt, starkt fokus på forskning och innovation samt stora 
mängder ostrukturerad information. För dessa företag är det affärskritiskt att tidigt 
identifiera trender, hot och möjligheter för att kunna anpassa sin strategi och stärka sin 
konkurrenskraft. 
 
Vid årsskiftet hade vi en kundbas på 80 företag, varav hälften är baserade i Nordamerika – 
en marknad med fortsatt stor tillväxtpotential. Vi ser betydande möjligheter att expandera 
både inom vår befintliga kundbas och i våra strategiska målsegment: 
• Energi & Kemi 
• Pharma & Hälsovård 
• IT & Tech 
• Tillverkning 

 
Bland våra större kunder finns globala aktörer som AkzoNobel, Bayer, Dow Corteva, 
Ericsson, Essity, JD Irving, Owens Corning och Tetra Pak. Med en stark marknadsposition 
och en växande efterfrågan på konkurrens- och marknadsinsikter är Comintelli väl 
positionerat för långsiktig tillväxt. 
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HÅLLBARHET  
Att driva Comintelli på ett etiskt och ansvarsfullt sätt är en central del av vår strategi för 
hållbarhet och företagsansvar (Corporate Social Responsibility, CSR). Vi ser detta som en 
nyckelfaktor för långsiktig tillväxt och värdeskapande för våra investerare. 
 
Vi arbetar proaktivt för att stärka vårt ansvarstagande inom följande områden: 

• Mänskliga rättigheter – Vi respekterar och värnar om alla människors rättigheter i 
enlighet med FN:s allmänna deklaration om de mänskliga rättigheterna. 

• Affärsetik och antikorruption – Vi har en strikt nolltoleranspolicy mot korruption 
och mutor för att säkerställa affärsintegritet. 

• Hållbara leverantörskedjor – Vi ställer höga krav på våra leverantörer gällande etik, 
hållbarhet och socialt ansvar. 

• Hälsa och säkerhet – Vi strävar efter en trygg och hälsosam arbetsmiljö, där våra 
medarbetare kan utvecklas och prestera på topp. 

 
För att säkerställa högsta möjliga nivå av säkerhet, tillförlitlighet och hållbarhet använder 
vi Google Cloud Platform som vår primära molntjänst. Google Cloud uppfyller 
internationella standarder för dataskydd och miljömässig hållbarhet, vilket ger oss en 
teknisk infrastruktur som är både effektiv och ansvarsfull. 
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VD HAR ORDET  
För helåret 2024 levererade vi ett positivt rörelseresultat (EBITA) på +8,9 mkr (-7,7 mkr). 
Det är en kraftfull förbättring som speglar vår förmåga att exekvera på vår strategi och 
optimera verksamheten för lönsamhet och tillväxt. 
 
Våra årligen återkommande intäkter (ARR) når en rekordnivå på 32,2 mkr, vilket motsvarar 
en ökning med 11 % under 2024. Denna stabila tillväxt är ett bevis på vår attraktiva 
affärsmodell, vårt starka kunderbjudande och fortsatt efterfrågan på intelligenta 
analysverktyg. 
 
Fem viktiga framgångar under 2024 var: 
 
• Lönsamhet uppnådd 
Under 2024 har vi passerat break-even och visar nu positivt resultat. Vi har jobbat hårt för 
att nå denna punkt och det är en viktig milstolpe för vår långsiktiga tillväxt. 
 
• Ett renodlat SaaS-bolag  
Vi har framgångsrikt accelererat övergången till vår SaaS-plattform. Vid utgången av 2024 
kom 89 % av vår ARR från SaaS-kunder, jämfört med 58 % i början av året. Det här innebär 
att vi nu fullt ut kan betrakta oss som ett renodlat SaaS-bolag, vilket ger oss en stabilare 
affärsmodell med högre skalbarhet, förutsägbarhet och lönsamhet. 
  
• Stabil kundbas med låg churn  
Vår kundbas på 80 kunder är globala inom kunskapsintensiva branscher med några av 
världens starkaste varumärken. Att vår churn ligger på låga 6,1 % av ARR för 2024 visar 
tydligt att vår produkt Intelligence2day® skapar värde och lojalitet hos våra kunder. 
 
• Lansering av Telli™ Gen AI – nästa generations AI-stöd för omvärldsanalys 
Under den senaste tiden har vi i nära samarbete med vissa nyckelkunder utvecklat Telli™ 
Research Assistant, en AI-lösning för avancerad omvärldsanalys som är helt integrerad i 
Intelligence2day® plattformen. Detta är ett viktigt steg i vår innovationsresa och 
positionerar oss som en ledande aktör inom AI-driven marknads- och omvärldsanalys. Full 
lansering skedde under Q1 2025 och vi ser redan ett stort intresse från befintliga och 
potentiella kunder. Vi tror starkt på AI:s roll i framtidens analysarbete och fortsätter att 
investera inom detta område. 
 
• Strategisk investering från Dahlgren Capital 
I slutet av 2024 genomförde vi en Riktad nyemission på 4,1 mkr till Dahlgren Capital Private 
Equity. Genom detta partnerskap får vi en engagerad, kunnig och drivande investerare som 
ger oss de bästa förutsättningarna att skala upp vår tillväxt och ta verksamheten till nästa 
nivå. 
 
 
ARR (Årligen återkommande intäkter) når rekordnivå 
Vårt viktigaste nyckeltal ARR ökade till 32,2 mkr, motsvarande 11,0 %. För första gången i 
bolagets historia överstiger ARR 30 mkr. ARR visar den årliga tillväxten av återkommande 
och avtalade intäkter; licensavtal, underhåll samt SaaS-jämförbara 
prenumerationsintäkter. Ökningen 11,0 % beräknas som ARR-värdet i december 2024 (32,2 
mkr) jämfört med ARR-värdet i december 2023 (29,0 mkr). 
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Årligen återkommande intäkter (ARR) ökar med 11,0 % till 32,2 mkr. 
 
 
Strategisk riktning för 2025 

Vårt övergripande strategiska mål för 2025 är att fortsätta växa på ett stabilt och lönsamt 
sätt. För att uppnå detta kommer vi att fokusera på fyra nyckelområden: 
 
• Målmedveten försäljning inom våra strategiska segment 
Vi riktar våra resurser mot de kundgrupper som har störst potential att driva långsiktig 
och lönsam tillväxt, med fortsatt fokus på Energi & Kemi, Pharma & Hälsovård, IT & Tech 
samt Tillverkning. 

 
• Stärka kundlojaliteten genom exceptionell service 
Att behålla och utveckla "rätt" kunder är avgörande för vår tillväxt. Genom kundservice i 
världsklass och kontinuerlig värdeskapande rådgivning säkerställer vi långsiktiga 
relationer och låg churn. 

 
• Utöka vårt erbjudande med fler tilläggstjänster 
Vi ser stor potential i att öka värdet för våra befintliga kunder genom att erbjuda fler 
tilläggstjänster och premiumfunktioner som stärker deras konkurrensförmåga. 

 
• Fortsatt innovation inom AI och lansering av Telli™ 
Vi accelererar vår produktutveckling inom Artificiell Intelligens (AI) och stärker Telli™, vår 
AI-assistent för omvärldsanalys.  
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Framtiden ser ljus ut 
Vi går in i 2025 med styrka och momentum. Med en lönsam 
och skalbar SaaS-modell, en stabil marknad och en stark 
innovationsagenda inom AI har vi de bästa 
förutsättningarna för fortsatt expansion. Vi är fast beslutna 
att fortsätta driva tillväxt, kundvärde och långsiktigt 
aktieägarvärde. 
 
Tack till våra kunder, medarbetare och investerare för ert 
engagemang och förtroende – vi ser fram emot en 
spännande resa framåt tillsammans! 
 
 
Med vänlig hälsning, 
Jesper Martell 
VD, Comintelli 
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LEDNINGSGRUPP  
Jesper Ejdling Martell, VD  
Anställd sedan: 1999 
Jesper Martell är VD och medgrundare av Comintelli. Innan 
Jesper grundade Comintelli hade han en karriär på Ericsson 
där han skapade och ansvarade för företagets Business 
Intelligence Center. Han är en internationell huvudtalare och är 
invald medlem av Council of Competitive Intelligence Fellows. 
Jesper har en MBA från Handelshögskolan i Stockholm. 
Aktieinnehav: 1 744 000 aktier. 
 

 

Christian Bjersér, Senior Vice President Global Customer 
Success 
Anställd sedan: 2005 
Christian Bjersér leder det globala Customer Success-teamet 
med särskild inriktning på att skapa ökat kundvärde. Christian 
har tidigare varit CEO Comintelli Inc. och SVP Global Sales. 
Efter sina studier arbetade Christian som projektledare på 
Ericssons koncernenhet för omvärldsanalys. Därefter har 
Christian arbetat på Docere Intelligence AB och 
medicinteknikbolaget UnicomCare AB, innan han år 2004 
startade bolaget Distribution Technologies DISTEC AB. 
Aktieinnehav: 49 166 aktier. 

 

 
Anders Thulin, CTO 
Anställd sedan: 1999 
Chief Technology Officer och medgrundare av Comintelli. 
Anders arbetade tidigare på Ericsson där han hade ett antal 
olika IT-relaterade roller. Anders är en erkänd pionjär inom 
sökteknologiområdet och har omfattande kompetens inom 
digitaliserad informationsbehandling, bland annat inom 
Artificiell Intelligens och Machine Learning.  
Aktieinnehav: 882 606 aktier. 
 
Rania Botani, Vice President Product Development 
Anställd sedan: 2015 
Rania Botani har ansvaret för utvecklingen av SaaS-
plattformen Intelligence2day®. Efter att ha börjat på Comintelli 
2015 har Rania gjort betydande insatser inom områden som 
marknadsföring, frontend-utveckling och produktutveckling. 
Rania har en kandidatexamen i Science in Media Technology 
från Södertörns högskola. 
Aktieinnehav: 1 000 aktier. 
 
Peter Mörsell, CFO 
Anställd sedan: 2019 
Peter Mörsell är ansvarig för ekonomifunktionen på Comintelli. 
Han har gedigen erfarenhet av rollen som CFO på ett flertal 
noterade bolag, såsom Exalt, och riskapitalägda bolag, såsom 
Apotek Hjärtat. 
Aktieinnehav: 0 aktier. 
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STYRELSE 
Per Hjortblad, styrelseordförande  
Per Hjortblad är ägare och VD för Moonlight Management AB och 
Toftaholm Herrgård AB. Han är styrelseordförande i Comintelli AB och 
Trinax AB samt styrelseledamot i Motion Display Scandinavia AB. Per 
har tidigare varit rådgivare för Swedish Growthfund, Info24 AB, 
Comintelli AB, Stratsys AB, Esoft systems AS, styrelseordförande i 
Tikspac AB och Newton Nordic AB samt styrelseledamot i Speedledger 
AB, Apsis Sweden AB, ABAX AS och Trippus Event Solutions AB. 
Mellan 2005-2011 var Per VD för Projectplace International AB, 
Paynova AB 2001-2005 och Song Networks 1999-2001. 
Aktieinnehav: 1 500 aktier. 
 

 

 
Markko Vaarnas, vice styrelseordförande 
Markko Vaarnas har lång erfarenhet av tillväxt och internationalisering i 
B2B SaaS-företag. Han var medgrundare och VD för Global Intelligence 
Alliance Group (GIA) mellan 1995-2014 innan bolaget såldes till finska 
M-Brain. Idag är han oberoende konsult och styrelseordförande för 
SaaS & IT-företagen Futures Platform Oy och CollectiveCrunch Oy. 
Aktieinnehav: 0 aktier. 
 
 
Joel Westerström, styrelseledamot 
Joel Westerström är partner och delägare i Partner Fondkommission 
AB. Joel har över 10 års erfarenhet från olika roller inom 
finansbranschen och har även varit verksam som strategikonsult. 
Tidigare uppdragsgivare inkluderar Redeye, Evolver Investment Group, 
Kearney, Kinnevik och Applied Value Group. Vidare är Joel 
styrelseledamot i det noterade bolaget Recyctec Holding AB. Han har 
en civilingenjörsexamen i Industriell ekonomi från Chalmers tekniska 
högskola 
Aktieinnehav: 0 aktier. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Roine Gabrielsson, styrelseledamot 
Roine Gabrielsson är VD för Mavera, a Verisk Business. Bolaget 
levererar AI-lösningar till försäkringsbranschen. Han har gedigen 
erfarenhet från mjukvarubranschen och har arbetat med 
marknadsexpansion i Europa, USA och Asien. Han är styrelseledamot i 
Allora Solutions AB. Roine har tidigare arbetat som bland annat SVP för 
StrongPoint Asia, VD för Cashguard, Sälj- och marknadschef för 
McAfee, global säljchef för Projectplace och VD för TeamEngine. Roine 
Gabrielsson har en MBA från Henley Business School i U.K. 
Aktieinnehav: 0 aktier. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  
Styrelsen och verkställande direktör för Comintelli AB, 556593-4907, upprättar härmed års- och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. 
 
 
Allmänt om verksamheten 
Comintelli AB är ett mjukvaruföretag som grundades 1999. Bolagets affärsidé är att utveckla och 
licensiera en molnbaserad tjänst, med repetitiva intäkter, för omvärldsbevakning och -analys kallad 
Intelligence2day®. 
 
Intelligence2day® omvandlar stora mängder ostrukturerad information till organiserad och 
lättillgänglig information för beslutsfattande. Bolaget ser Intelligence2day® som en insiktsmotor som 
hjälper professionella användare att på ett effektivt sätt nå nya insikter om det marknadslandskap de 
verkar i. 
 
Många av bolagets kunder är verksamma i branscher präglade av snabb förändring och stora volymer 
ostrukturerad information, såsom exempelvis AkzoNobel, Bayer, Dow Corteva, Ericsson, Essity, JD 
Irving, Owens Corning och Tetra Pak. Dessa kunder använder Intelligence2day® för att lättare navigera 
i, och skapa mening och insikter ur, en allt snabbare växande informationsmängd. 
 
Comintelli AB (org. nr. 556593-4907), med säte i Stockholm, är moderföretag till Comintelli Sverige AB 
(org. nr. 556964-5483) med säte i Stockholm, samt till Comintelli Inc. (TaxID EIN 300993676) med säte 
i Delaware, USA. 
 
Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market under kortnamnet COMINT och med ISIN-koden 
SE0011751569. 
 
Antal utestående aktier vid utgången av 2024 var 8 948 332 (8 948 332). Den 20 december 2024 
offentliggjordes att Comintelli genomför en Riktad nyemission som kommer att öka antalet aktier med 
1 100 000. Inga av dessa aktier var registrerade vid utgången av 2024. När aktierna har registrerats 
ökar antalet aktier med 1 100 000, från 8 948 332 till 10 048 332 aktier. 
 
 
Utveckling av företagets verksamhet och väsentliga händelser under året 
 
Koncernen 
 
ARR (Årligen återkommande intäkter) 
Comintellis viktigaste nyckeltal ARR ökade till 32,2 mkr, motsvarande 11,0 %. För första gången i 
bolagets historia överstiger ARR 30 mkr. Årets sju nya kunder avtalades till högre genomsnittligt 
avtalsvärde än bolagets genomsnittliga avtalsvärde. Den stabila tillväxten är ett bevis på vår attraktiva 
affärsmodell, vårt starka kunderbjudande och fortsatt efterfrågan på intelligenta analysverktyg. 
 
ARR visar den årliga tillväxten av återkommande och avtalade intäkter; licensavtal, underhåll samt 
SaaS-jämförbara prenumerationsintäkter. Den senaste månadens repetitiva intäkter multipliceras med 
tolv för att få årsvärdet, ARR. Ökningen 11,0 % beräknas som ARR-värdet i december 2024 (32,2 mkr) 
jämfört med ARR-värdet i december 2023 (29,0 mkr). 
 
Ett renodlat SaaS-bolag 
Vi har framgångsrikt accelererat övergången till vår SaaS-plattform. Vid utgången av 2024 kom 89 % 
av vår ARR-volym från SaaS-kunder, jämfört med 58 % i början av året. Transformeringen till ett SaaS-
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bolag ger oss en stabilare affärsmodell med högre skalbarhet, förutsägbarhet, kostnadsreduktioner 
och därmed högre lönsamhet. 
  
Stabil kundbas med låg churn  
Vår kundbas på 80 kunder är globala inom kunskapsintensiva branscher med några av världens 
starkaste varumärken. Att vår churn ligger på låga 6,1 % av ARR för 2024 visar tydligt att vår produkt 
Intelligence2day® skapar värde och lojalitet hos våra kunder. 
 
Lansering av Telli™ Gen AI - nästa generations AI-stöd för omvärldsanalys 
Under den senare delen av 2024 utvecklade vi i nära samarbete med vissa nyckelkunder Telli™ 
Research Assistant, en AI-lösning för avancerad omvärldsanalys som är helt integrerad i 
Intelligence2day®-plattformen. Detta var ett viktigt steg i vår innovationsresa och positionerar oss 
som en ledande aktör inom AI-driven marknads- och omvärldsanalys. Full lansering skedde under det 
första kvartalet 2025 och vi ser redan ett stort intresse från befintliga och potentiella kunder. 
Comintelli tror starkt på AI:s roll i framtidens analysarbete och fortsätter att investera inom detta 
område. 
 
Strategisk investering från Dahlgren Capital 
I slutet av 2024 genomfördes en Riktad nyemission på 4,1 mkr före emissionskostnader, vilka uppgick 
till ca 0,1 mkr, till Dahlgren Capital (DCap PE 3 AB). 
 
Styrelsen beslutade med stöd av bemyndigande från årsstämman den 29 maj 2024 om en Riktad 
nyemission om högst 1 100 000 aktier till teckningskursen 3,75 kr per aktie. Rätt att teckna aktier, 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt var DCap PE 3 AB. DCap PE 3 AB är en 
verksamhetsdel inom Dahlgren Capital. Genom den Riktade nyemissionen ökar antalet aktier med 
1 100 000, från 8 948 332 och till 10 048 332 aktier, när aktierna blir registrerade. 
 
Syftet med kapitalanskaffningen är att möjliggöra en accelererad uppskalning av bolagets försäljning 
och stärka marknadspositionen. Vidare att kunna allokera ytterligare resurser till produktutveckling och 
kundsupport. Dessutom breddas ägarkretsen med en ägare med ett långsiktigt engagemang i bolaget 
och dess framtida utveckling. 
 
Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att bolaget är i behov av att anskaffa kapital 
på ett snabbt och effektivt sätt och har bedömt att den Riktade nyemissionen är det mest fördelaktiga 
alternativet för bolaget och dess aktieägare. 
 
 
Resultat och ställning 
 
Koncernen 
 
Försäljning 
Nettoomsättningen uppgick till 39,2 mkr och därmed 8,7 mkr (29 %) högre än året innan, 30,5 mkr. I det 
tredje kvartalet intäktsfördes 7,8 mkr till följd av en treårig avtalsförlängning med en av bolagets största 
kunder. Det andra kvartalet präglades av årsförnyelser för de konverterade kunder som förvärvades 
från Cipher. 
 
Sju nya kunder vanns under året och sex kunder valde att inte förlänga sina licensavtal. Antalet kunder 
ökade därmed under 2024 från 79 till 80. Det genomsnittliga avtalsvärdet för de nya kunderna var 
högre än tidigare år. 
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Migreringen till vår SaaS-plattform accelererade under året. Implementeringen av SaaS-strategin har 
medfört en restriktivare hållning till kundanpassningar och speciallösningar men trots detta så har 
churn hållits på låga 6,1 %.  
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för helåret 2024 uppgick till 41,2 mkr (32,4 mkr). Kronans försvagning, 
framför allt mot dollarn, resulterade i 2,0 mkr (1,9 mkr) i Övriga rörelseintäkter. 
 
Råvaror och förnödenheter samt förvärvsköpeskilling 
Totalt 1,2 mkr (7,6 mkr) har resultatförts som Råvaror och förnödenheter (Kostnad sålda varor). Under 
året förlängdes ett licensavtal med en konverterad kund från Cipher vilket då totalt sett översteg 12 
licensmånader och därmed utlöste förvärvsköpeskilling (kostnad sålda varor), 0,6 mkr. Inga fler kunder 
från förvärvet kommer att utlösa förvärvsköpeskilling 
 
Under 2023 resultatfördes 6,9 mkr till följd av förvärvet av tillgångar från Cipher. 
 
Omkostnader och resultat 
Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, uppgick till +8,9 mkr (-7,7 mkr). I jämförelseperioden 2023 
kostnadsfördes 6,9 mkr till följd av förvärv av tillgångar från Cipher. Under 2024 intäktsfördes 7,8 mkr 
till följd av en treårig avtalsförlängning med en av bolagets största kunder. Vidare årsförnyades de 
konverterade kunder som förvärvades från Cipher. 
 
Totala omkostnader uppgick i perioden till 29,7 mkr (30,6 mkr). 0,9 mkr har kapitaliserats till följd av 
det utvecklingsprojekt inom AI (Artificiell Intelligence), som bedrivits under hela året. 
 
Kronans försvagning under 2024, framför allt mot dollarn, resulterade i att valutakurseffekterna av 
rörelsekaraktär totalt uppgick till +1,0 mkr (+0,4 mkr) varav +2,0 mkr (+1,9 mkr) valutakursvinster av 
rörelsekaraktär och -1,1 mkr (-1,5 mkr) valutakursförluster av rörelsekaraktär. 
 
Resultatet efter finansiella poster blev +8,5 mkr (-8,4 mkr). Skatt på periodens resultat uppgick till 1,8 
mkr varav 1,7 mkr har reducerat balansposten Uppskjuten skattefordran. Resultatet efter skatter blev 
+6,7 mkr (-8,5 mkr). 
 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter uppgick vid utgången av 2024 till 9,9 mkr att jämföra 
med 4,9 mkr året innan. Balansposten består mestadels av resultatförda, men ännu inte fakturerade 
intäkter, vilket är i enlighet med bolagets redovisningsprinciper för licensförsäljning. 
 
I det tredje kvartalet förlängdes avtalet med tre år för en av bolagets största kunder vilket medförde 
intäkter om 7,8 mkr. 5,2 mkr (licensår 2 och 3) av dessa 7,8 mkr har ännu inte fakturerats vilket medför 
att de hanterats som upplupna intäkter. 
 
Räntebärande skulder, eget kapital och stärkta finanser 
Totala räntebärande skulder uppgick vid årets utgång till 1,0 mkr (3,4 mkr). 0,4 mkr av de räntebärande 
skulderna hänförs till Almi Företagspartner Stockholm Sörmland AB och resterande 0,6 mkr från 
aktieägare i samband med finansieringen av förvärvet från Cipher. 
 
Genom årets resultat efter skatter, +6,7 mkr, samt påverkan från en Riktad nyemission, 4,0 mkr (efter 
emissionskostnader), så ökar eget kapital från 5,7 mkr till 16,5 mkr. Till följd av den Riktade 
nyemissionen så har 99 tkr upptagits i Balansräkningen som ”Ej registrerat aktiekapital”. 
 
Soliditeten ökade under 2024 från 30,1 % till 64,2 %. 
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Kassaflöde 
Årets kassaflöde uppgick till +1,4 mkr (-4,5 mkr). Amortering av räntebärande lån har gjorts med 2,7 
mkr (1,1 mkr). 0,5 mkr har betalats till följd av förvärvade tillgångar från Cipher. I slutet på december 
gjordes första inbetalningen, 1,4 mkr, hänfört till en Riktad nyemission. Checkkrediten på 2,0 mkr är 
outnyttjad. Kassa och bank uppgick till 3,8 mkr (2,4 mkr) vid periodens utgång. Under 2023 gjordes 
utbetalningar på 6,8 mkr till följd av förvärvade tillgångar från Cipher. 
 
 
Bolagets övergripande strategiska mål 
Vårt övergripande strategiska mål för 2025 är att fortsätta växa på ett stabilt och lönsamt sätt. 
För att uppnå detta kommer vi att fokusera på fyra nyckelområden 

• Målmedveten försäljning inom våra strategiska segment - vi riktar våra resurser 
mot de kundgrupper som har störst potential att driva långsiktig och lönsam 
tillväxt, med fortsatt fokus på Energi & Kemi, Pharma & Hälsovård, IT & Tech samt 
Tillverkning. 

• Stärka kundlojaliteten genom exceptionell service - att behålla och utveckla "rätt" 
kunder är avgörande för vår tillväxt. Genom kundservice i världsklass och 
kontinuerlig värdeskapande rådgivning säkerställer vi långsiktiga relationer och låg 
churn. 

• Utöka vårt erbjudande med fler tilläggstjänster - vi ser stor potential i att öka värdet 
för våra befintliga kunder genom att erbjuda fler tilläggstjänster och 
premiumfunktioner som stärker deras konkurrensförmåga. 

• Fortsatt innovation inom AI och lansering av Telli™ - vi accelererar vår 
produktutveckling inom Artificiell Intelligens (AI) och stärker Telli™, vår AI-assistent 
för omvärldsanalys.  

 
 
Förväntad framtida utveckling 
Osäkerheten i omvärlden bedöms öka behovet av omvärldsanalys och den typ av lösningar som 
Comintelli erbjuder genom Intelligence2day®. Företag har behov av att upptäcka marknadssignaler på 
ett tidigt stadium, så att avgörande beslut hinner fattas i tid. Detta gynnar Comintelli på sikt. 
 
IT-analyshusen Forrester och Gartner har båda publicerat marknadsrapporter där de anger en ökad 
efterfrågan inom området Market and Competitive Intelligence (M&CI), det marknadssegment för mer 
avancerade lösningar där Intelligence2day® är positionerat. 
 
För att möjliggöra framtida tillväxt och uppskalning har Comintelli utvecklat och driftsatt en SaaS-
plattform. Denna plattform är mer effektiv och har hög tillgänglighet och säkerhet. Migreringen av 
befintliga kunder till den nya SaaS-plattformen accelererade under 2024 och går under 2025 in i sitt 
slutskede. Övergången till SaaS ger oss en stabilare affärsmodell med högre skalbarhet, 
förutsägbarhet, kostnadsfördelar och därmed högre lönsamhet. 
 
Artificiell intelligens (AI) förändrar snabbt hur information analyseras, bearbetas och presenteras - 
något som i grunden påverkar hur företag arbetar med omvärldsbevakning och strategiskt beslutsstöd.  
AI innebär möjligheter att automatisera repetitiva analysuppgifter men samtidigt att förhålla sig till 
snabbrörliga konkurrenter och desinformation, vilket ställer högre krav på källkritik och kvalitetssäkrade 
insikter. Comintelli integrerar AI-teknik i Intelligence2day® genom AI Assistenten Telli™ vilket stärker 
vår position som en ledande aktör inom avancerad omvärldsanalys. 
 
Comintellis finansiella ställning har förstärkts både genom redovisat positivt resultat och en Riktad 
nyemission. Detta möjliggör en accelererad uppskalning av försäljningen, kunna stärka 
marknadspositionen och vara aktiv i strukturaffärer inom branschen. 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Styrelsen och ledningen kan konstatera att det råder en betydande osäkerhet i omvärlden bl. a till följd 
av konflikten i Ukraina och Israel/Hamas-konflikten samt osäkra makroförhållanden i världen som 
helhet. Koncernen har ingen verksamhet varken i Ryssland, Ukraina eller i Israel med omnejd varför den 
direkta påverkan av konflikterna är begränsad. Utvecklingen följs dock noggrant i syfte att kunna 
kontrollera och begränsa eventuella negativa effekter för koncernen. 
 
Omedelbar riskexponering rör främst valutarisker i EUR och USD. Kronans försvagning under 2024, 
framför allt mot dollarn, resulterade i att valutakurseffekterna av rörelsekaraktär totalt uppgick till +1,0 
mkr (+0,4 mkr). 
 
Efterfrågan på verktyg för omvärldsbevakning och analys bedöms på längre sikt att öka i takt med 
behovet att vara bättre förberedd på omvärldsförändringar. Bolaget är beroende av bibehållandet av de 
större licensavtalen och framgången av nykundsförsäljning. 
 
 
Moderföretaget 
Moderföretagets totala intäkter för helåret 2024 uppgick till 42,8 mkr (33,0 mkr). Under året 
intäktsfördes 7,8 mkr till följd av en treårig avtalsförlängning med en av bolagets största kunder. Vidare 
årsförnyades de konverterade kunder som förvärvades från Cipher. Sju nya kunder vanns under året 
och sex kunder valde att inte förlänga sina licensavtal.  
 
Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA uppgick till +8,5 mkr (-8,1 mkr där 6,9 mkr resultatförts till 
följd av förvärv av tillgångar från Cipher). Kronans försvagning under 2024, framför allt mot dollarn, 
resulterade i att årets valutakurseffekter av rörelsekaraktär totalt uppgick till +1,0 mkr. Resultatet efter 
skatt blev +6,4 mkr (-8,7 mkr). Genom årets resultat efter skatter, +6,4 mkr, samt påverkan från en Riktad 
nyemission, 4,0 mkr, så ökar eget kapital från 5,1 mkr till 15,5 mkr. Till följd av den Riktade nyemissionen 
så har 99 tkr upptagits i Balansräkningen som ”Ej registrerat aktiekapital”. 
 
 
Koncernen 
 

 

Belopp, tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Rörelsens omsättning (nettoomsättning) 39 213 30 472 23 515 16 730 18 255

Rörelsens intäkter 41 243 32 366 25 740 18 136 19 282

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA 8 872 -7 711 -2 025 -3 642 366

Resultat efter finansiella poster 8 482 -8 406 -2 079 -3 707 -269

Årets resultat 6 686 -8 475 -1 660 -2 954 -306

Balansomslutning 25 648 18 997 23 384 21 143 23 693

Räntebärande skulder vid periodens utgång 1 032 3 436 2 203 3 592 4 188

Vinst per aktie efter skatt, kr 1) 0,75 -0,95 -0,19 -0,39 -0,04

Avkastning på eget kapital, % 40,6% -148,0% -11,7% -23,6% -2,0%

Soliditet, % 64,2% 30,1% 60,8% 59,1% 65,2%

Periodens kassaflöde 1 415 -4 523 2 910 347 2 181

ARR årsslut, mkr 2) 32,2 29,0 23,6 21,4 19,4
ARR ökning, % 2) 11,0% 22,8% 10,4% 10,3% 5,0%
SaaS volym, % 3) 89% 58% 18% 11% 1%
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1) Nyckeltalet har beräknats utifrån antalet aktier vid respektive periods utgång. Den 20 december 2024 
offentliggjordes att Comintelli genomför en Riktad nyemission som ökar antalet aktier med 1 100 000. Eftersom 
inga av dessa aktier var registrerade vid årsskiftet så har ingen påverkan på 2024 års nyckeltal skett. När aktierna 
har registrerats ökar antalet aktier med 1 100 000, från 8 948 332 till 10 048 332 aktier. 
 
2) ARR (Årligen återkommande intäkter) redovisas från och med 2023 i enlighet med en mer gängse ARR-definition 
för SaaS-bolag. Detta betyder att den senaste månadens repetitiva intäkter multipliceras med tolv för att få 
årsvärdet, ARR.  Samtliga årsvärden för ARR är beräknade i enlighet med Bolagets nya ARR-definition.                             
 

3) Andel av kundvolymen (ARR;  Årligen återkommande intäkter) som driftas på SaaS-plattformen vid utgången av 
perioden. 
 
Definitioner: se not 16. 
 
 
Moderföretaget 
 

 
 
Definitioner: se not 16. 
 
 
Eget kapital 
 

 
 
 

Belopp, tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Rörelsens omsättning (nettomsättning) 40 759 31 140 23 143 16 370 20 725

Rörelsens intäkter 42 789 33 034 25 367 17 776 21 752

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA 8 539 -8 065 -2 243 -3 757 315

Resultat efter finansiella poster 8 099 -8 744 -2 330 -3 832 -313

Årets resultat 6 368 -8 744 -1 866 -3 063 -341

Balansomslutning 24 962 17 570 22 644 20 878 23 333

Räntebärande skulder vid periodens utgång 1 032 3 436 2 203 3 592 4 188

Vinst per aktie efter skatt, kr 0,71 -0,98 -0,21 -0,41 -0,05

Avkastning på eget kapital, % 41,1% -171,5% -13,5% -24,8% -2,2%

Soliditet, % 62,1% 29,0% 61,1% 59,1% 66,0%

Aktie- Ej registrerat Övrigt tillskjutet Balanserat resultat Totalt
kapital aktiekapital kapital inkl. årets resultat

Koncernen

Vid årets början 805 350 13 970 254 -9 049 431 5 726 172

Nyemission 99 000 3 925 990 4 024 990

Årets resultat 6 685 666 6 685 666

Omräkningsdifferens 16 488 16 488

Vid årets slut 805 350 99 000 17 896 244 -2 347 277 16 453 317
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Antal aktier per den 31 december 2024 var 8 948 332 (8 948 332) med kvotvärde 0,09 kr (0,09 kr) per 
aktie. Den 20 december 2024 offentliggjordes att Comintelli genomför en Riktad nyemission som 
ökar antalet aktier med 1 100 000. Inga av dessa aktier var registrerade vid årsskiftet varför 99 000 kr 
upptagits som ”Ej registrerat aktiekapital”. 
 
 
Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust 
 
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande: 
 

 
 
 
Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktie- Ej registrerat Reserv- Fond för Överkurs- Balanserat Årets Totalt
kapital aktiekapital fond utv. utgifter fond resultat resultat

Moderföretaget

Vid årets början 805 350 1 350 587 754 000 13 970 254 -3 037 832 -8 743 643 5 098 716

Nyemission 99 000 3 925 990 0,1 4 024 990

Fond för utvecklingsutgifter -377 000 377 000 0

Ny fond 2024 för utvecklingsutgifter 900 000 -900 000 0

Disposition enligt beslut

 av årets årsstämma -8 743 643 8 743 643 0

Årets resultat 6 368 230 6 368 230

Vid årets slut 805 350 99 000 1 350 587 1 277 000 17 896 244 -12 304 474 6 368 230 15 491 936

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Balanserad vinst -12 304 474

Överkursfond 17 896 244

Årets resultat 6 368 230

Totalt 11 960 000

Disponeras så att i ny räkning överföres 11 960 000

Totalt 11 960 000
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Resultaträkning – koncernen 

 

 

 
 

  

Belopp i SEK Not 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 39 213 060 30 471 621

Övriga rörelseintäkter 2 029 659 1 893 988

41 242 718 32 365 610

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 247 362 -7 632 494

Övriga externa kostnader 3 -10 883 629 -11 331 221

Personalkostnader 4 -18 797 493 -19 264 987

Övriga rörelsekostnader -1 065 505 -1 471 112

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

 och immateriella anläggningstillgångar -377 000 -377 000

-32 370 989 -40 076 813

Rörelseresultat 8 871 729 -7 711 204

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 113 520 308 236

Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -502 907 -1 003 059

-389 387 -694 823

Resultat efter finansiella poster 8 482 342 -8 406 027

Resultat före skatt 8 482 342 -8 406 027

Skatt på årets resultat 6 -1 796 676 -68 662

Årets resultat 6 685 666 -8 474 689
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Balansräkning – koncernen 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

 och liknande arbeten 7 1 277 000 754 000

1 277 000 754 000

Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 8 1 659 921 3 391 080

1 659 921 3 391 080

Summa anläggningstillgångar 2 936 921 4 145 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 179 726 6 909 516

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 9 851 010 4 940 655

Övriga fordringar 2 900 253 637 169

18 930 989 12 487 340

Kassa och bank 3 780 025 2 364 828

Summa omsättningstillgångar 22 711 013 14 852 168

SUMMA TILLGÅNGAR 25 647 935 18 997 248
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Balansräkning – koncernen 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 805 350 805 350

Ej registrerat aktiekapital 99 000 0

Övrigt tillskjutet kapital 17 896 244 13 970 254

Annat eget kapital inklusive årets resultat -2 347 277 -9 049 431

Summa eget kapital 16 453 317 5 726 172

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11, 14 0 494 361

0 494 361

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11, 14 440 488 575 406

Övriga kortfristiga låneskulder 11, 14 591 583 2 366 332

Förskott från kunder 1 564 926 1 517 632

Leverantörsskulder 792 325 1 591 584

Övriga kortfristiga skulder 3 967 610 4 681 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 1 837 502 2 044 258

9 194 434 12 776 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 647 935 18 997 248
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Kassaflödesanalys – koncernen 

 

 

 
 

 

 

Belopp i SEK Not 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 8 482 342 -8 406 027

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 15 -158 536 471 388

8 323 806 -7 934 639

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar i rörelsekapital 8 323 806 -7 934 639

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar -4 107 151 -672 003

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder -1 392 067 3 053 391

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 824 588 -5 553 251

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten
Nyemission 1 375 001 0

Emissionskostnader -100 010 0

Upptagna lån 0 2 163 632

Amortering av lån -2 684 383 -1 132 941

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 409 392 1 030 691

Årets kassaflöde 1 415 197 -4 522 560

Likvida medel vid årets början 2 364 828 6 887 388

Likvida medel vid årets slut 3 780 025 2 364 828
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Resultaträkning - moderföretaget 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Belopp i SEK Not 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 9 40 759 216 31 139 983

Övriga rörelseintäkter 2 029 659 1 893 988

42 788 874 33 033 971

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 9 -4 913 363 -12 644 245

Övriga externa kostnader 3 -9 893 682 -9 765 967

Personalkostnader 4 -18 000 319 -16 840 402

Övriga rörelsekostnader -1 065 505 -1 471 112

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

 och immateriella anläggningstillgångar -377 000 -377 000

-34 249 869 -41 098 726

Rörelseresultat 8 539 005 -8 064 755

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 113 492 308 211

Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -553 108 -987 099

-439 617 -678 888

Resultat efter finansiella poster 8 099 389 -8 743 643

Resultat före skatt 8 099 389 -8 743 643

Skatt på årets resultat 6 -1 731 159 0

Årets resultat 6 368 230 -8 743 643
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Balansräkning – moderföretaget 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

 och liknande arbeten 7 1 277 000 754 000

1 277 000 754 000

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 13 126 808 91 808

Uppskjuten skattefordran 8 1 659 921 3 391 080

1 786 729 3 482 888

Summa anläggningstillgångar 3 063 729 4 236 888

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 861 074 4 168 029

Fordringar hos koncernföretag 1 899 184 2 023 528

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 9 475 836 4 657 479

Övriga fordringar 2 900 401 635 420

19 136 495 11 484 456

Kassa och bank 2 761 614 1 849 030

Summa omsättningstillgångar 21 898 109 13 333 486

SUMMA TILLGÅNGAR 24 961 839 17 570 374
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Balansräkning – moderföretaget 
 

 

 
 

 

 

 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 805 350 805 350

Ej registrerat aktiekapital 99 000 0

Reservfond 1 350 587 1 350 587

Fond för utvecklingsutgifter 1 277 000 754 000

3 531 937 2 909 937

Fritt eget kapital
Överkursfond 17 896 244 13 970 254

Balanserad vinst eller förlust -12 304 474 -3 037 832

Årets resultat 6 368 230 -8 743 643

11 960 000 2 188 779

Summa eget kapital 15 491 936 5 098 716

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 11, 14 0 494 361

0 494 361

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 11, 14 440 488 575 406

Övriga kortfristiga låneskulder 11, 14 591 583 2 366 332

Förskott från kunder 1 564 926 1 517 632

Leverantörsskulder 1 212 557 1 093 168

Skulder till koncernföretag 47 521 5 751

Övriga kortfristiga skulder 3 822 695 4 413 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 1 790 132 2 005 307

9 469 902 11 977 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 961 839 17 570 374
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Kassaflödesanalys – moderföretaget 
 

 

 
 

 

 

 

      

Belopp i SEK Not 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 8 099 389 -8 743 643

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 15 -2 575 455 431

8 096 814 -8 288 212

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

8 096 814 -8 288 212

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar -4 919 059 50 450

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder -820 780 2 639 430

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 356 975 -5 598 332

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -35 000 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -35 000 0

Finansieringsverksamheten
Nyemission 1 375 001 0

Emissionskostnader -100 010 0

Upptagna lån 0 2 163 632

Amortering av lån -2 684 383 -1 132 941

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 409 392 1 030 691

Årets kassaflöde 912 583 -4 567 641

Likvida medel vid årets början 1 849 030 6 416 671

Likvida medel vid årets slut 2 761 614 1 849 030
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NOTER 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Belopp i SEK om inget annat anges. 
 
 
Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen. 
 
 
Värderingsprinciper mm 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
 
Immateriella tillgångar 
 
Utgifter för forskning och utveckling 
 
Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller 
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.                                               
                                              
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som 
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar 
är uppfyllda:     
                                          

• Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan 
användas eller säljas.                                                

• Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja 
den.                                              

• Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.                                            
• Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida 

ekonomiska fördelar.                                                
• Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 

utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.                                               
• De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett 

tillförlitligt sätt.           
 
Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.                                   
                                              
Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt 
hänförbara utgifter (t. ex material och löner). De redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
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Avskrivningar 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som 
kostnad i resultaträkningen.  
 
Avskrivning av en immateriell anläggningstillgång ska påbörjas när tillgången kan användas. 
 
     
  Koncernen Moderföretaget 
  år år 
   
Följande avskrivningstider tillämpas: 5 5 
Internt upparbetade immateriella tillgångar     
   
 
Leasing - leasetagare 
Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. 
 
Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med 
att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt 
leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Koncernen har endast 
operationella leasingavtal. 
 
 
Operationella leasingavtal 
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive 
utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. 
 
 
Finansiella tillgångar och skulder 
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade 
utifrån anskaffningsvärdet enligt 4 kap. 14 a14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1. 
 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive 
eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. 
 
Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
 
Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det 
belopp som beräknas inflyta.  
 
Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med 
avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar. 
 
Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden. 
 
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till 
upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden. 
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Skatt 
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är 
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt 
för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller 
händelser.                               
                
Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära 
skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 
avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga 
underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller 
skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler 
som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. Uppskjutna skattefordringar 
avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är 
sannolikt att detta kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden. 
 
 
Intäkter 
 
Licensintäkter redovisas i resultaträkningen när avtal tecknas med kunden. Följande villkor skall vara 
uppfyllda: 
 

• De väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till 
köparen.      

• Bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller 
någon reell kontroll över de varor som sålts. 

• Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
• Det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget skall få av transaktionen kommer att 

tillfalla bolaget. 
• De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan 

beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
• Normalt sker äganderättsövergång av mjukvara i samband med att köparen får tillgång till 

nyttjanderätt av licensnyckel. 
 
Övriga intäkter 
Vid försäljning av övriga tjänster redovisas intäkten vid leverans. 
 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta 
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte 
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. 
 
Valutaeffekterna för de upplupna intäkterna hanteras som operativa poster. 
 
 
Dotterföretag 
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma 
ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen 
av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt 
då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den 
förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla 
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tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för 
delägda dotterföretag.                
                
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för 
erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell 
tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid 
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt 
minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 
  
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster 
som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster 
som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar 
koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade 
vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov. 
 
 
Ersättning till anställda 
Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna 
kostnadsförs i resultaträkningen. 
Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen 
och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen. 
 

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret 

Lansering av AI-drivna Telli™ Research Assistant 
Under det första kvartalet 2025 lanserades Telli™ Research Assistant, ett säkert AI-verktyg för 
forskning och analys, integrerat i företagets plattform Intelligence2day®. 
 
Telli™ är speciellt utvecklad för omvärldsanalytiker och reducerar begränsningarna hos generiska AI-
verktyg genom att säkerställa källtransparens och förhindra fabricerade referenser. Med en dedikerad 
Large Language Model (LLM), optimerad för Intelligence2day®, levererar Telli™ precisa insikter och 
pålitliga beslutsunderlag. 
 
Telli™ är specifikt utvecklad för att stödja arbetsflöden inom marknads- och konkurrensanalys, vilket 
säkerställer att varje insikt är snabb, verifierbar, säker och anpassad efter affärsbehov. 
 
 
Peter Ahnegård har utsetts till Chief Revenue Officer (CRO) 
I sin nya roll kommer Peter att ansvara för företagets marknadsföring, försäljning och kundrelationer, 
med målet att driva tillväxt och stärka Comintellis position på marknaden. Peter tillför gedigen 
erfarenhet inom SaaS, IT och B2B-försäljning och har dokumenterade erfarenheter av säljstrategier, 
internationell affärsutveckling och go-to-market-modeller. 
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Not 3 Operationell leasing 
 
Koncernen 
 
Räkenskapsårets kostnadsförda leasing- och hyreskostnader uppgår till 976 079 kr (1 078 412 kr). 
 

 
 
Bolagets leasingavtal gäller befintliga lokaler och bilar. 
 
 
Moderföretaget 
 

Räkenskapsårets kostnadsförda leasing- och hyreskostnader uppgår till 976 079 kr (1 078 412 kr). 
 

 
 
Bolagets leasingavtal gäller befintliga lokaler och bilar. 
 
 
Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen 
 
Koncernen 
 

 
 

 

Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2024-12-31 2023-12-31
 uppsägningsbara operationella leasingavtal

Inom ett år 674 778 643 751

Mellan ett och fem år 301 301 434 661

976 079 1 078 412

Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2024-12-31 2023-12-31
 uppsägningsbara operationella leasingavtal

Inom ett år 674 778 643 751

Mellan ett och fem år 301 301 434 661

976 079 1 078 412

Medelantalet anställda 2024 varav män 2023 varav män

Medelantalet anställda 17 11 18 12

Totala löner, ersättningar, sociala 2024-12-31 2023-12-31
 kostnader och pensionskostnader

Löner och andra ersättningar 13 148 810 14 078 563

(varav ersättning till VD) 1 156 576 1 157 575

(varav ersättning till styrelse) 592 106 625 006

Sociala kostnader 5 216 116 4 409 066

(varav pensionskostnader) 975 398 663 764

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader

 och pensionskostnader 18 364 926 18 487 629
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Totala arvoden till styrelsen har utgått med 592 tkr exkl. sociala avgifter varav 201 tkr till styrelsens 
ordförande. Inga pensionspremier har betalats avseende styrelsens ledamöter. 
 
Vid uppsägning från bolagets sida har VD rätt till avgångsvederlag motsvarande 12 månader. Det 
finns inga utestående pensionsförpliktelser gällande VD. 
 
 
Moderföretaget 
 

 
 
 

 
 
 
 
Not 5 Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter 
 
Koncernen 
 

 
 
 

 
 

Medelantalet anställda 2024 varav män 2023 varav män

Medelantalet anställda 16 11 16 11

Totala löner, ersättningar, sociala 2024-12-31 2023-12-31
 kostnader och pensionskostnader

Löner och andra ersättningar 12 312 304 11 891 973

(varav ersättning till VD) 1 156 576 1 157 575

(varav ersättning till styrelse) 592 106 625 006

Sociala kostnader 5 255 447 4 171 072

(varav pensionskostnader) 975 398 663 764

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader

 och pensionskostnader 17 567 751 16 063 045

Räntekostnader och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Räntekostnader 319 891 450 041

Kursdifferenser 83 016 453 018

Övrigt 100 000 100 000

Totala räntekostnader 502 907 1 003 059

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Ränteintäkter 11 005 9 901

Kursdifferenser 102 515 298 335

Totala ränteintäkter 113 520 308 236
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Moderföretaget 
 

 
 

 
 
 
Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt 
 
Koncernen 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Räntekostnader och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Räntekostnader 319 891 450 041

Kursdifferenser 133 217 437 058

Övrigt 100 000 100 000

Totala räntekostnader 553 108 987 099

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Ränteintäkter 10 977 9 876

Kursdifferenser 102 515 298 335

Totala ränteintäkter 113 492 308 211

Skatt på årets resultat 2024-12-31 2023-12-31

Aktuell skatt -65 517 -68 662

Uppskjuten skatt -1 731 159 0

Skatt på årets resultat -1 796 676 -68 662

Avstämning effektiv skatt 2024-12-31 2023-12-31

Procent Belopp Procent Belopp

Redovisat resultat före skatt 8 482 342 -8 406 027

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget 20,60% -1 747 362 20,60% 1 731 642

Effekt av andra skattesatser för utländska dotterbolag 13 371 886

Ej avdragsgilla kostnader -63 333 -31 540

Ej skattepliktiga intäkter 648 468

Värde underskottsavdrag som ej redovisas i balans 0 -1 770 118

Redovisad effektiv skatt 21,18% -1 796 676 -0,82% -68 662
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Moderföretaget 
 

’ 
 
 

 
 
 
Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
 
Koncernen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skatt på årets resultat 2024-12-31 2023-12-31

Uppskjuten skatt -1 731 159 0

Skatt på årets resultat -1 731 159 0

Avstämning effektiv skatt 2024-12-31 2023-12-31

Procent Belopp Procent Belopp

Redovisat resultat före skatt 8 099 389 -8 743 643

Skatt enligt gällande skattesats 20,60% -1 668 474 20,60% 1 801 190

Ej avdragsgilla kostnader -63 333 -31 540

Ej skattepliktiga intäkter 648 468

Värde underskottsavdrag som ej redovisas i balans 0 -1 770 118

Redovisad effektiv skatt 21,37% -1 731 159 0,00% 0

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 885 000 1 885 000

Internt utvecklade tillgångar 900 000 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 785 000 1 885 000

Ingående avskrivningar -1 131 000 -754 000

Årets avskrivningar -377 000 -377 000

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 508 000 -1 131 000

Utgående redovisat värde 1 277 000 754 000
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Moderföretaget 
 

 
 
 
Not 8 Uppskjuten skattefordran 
 
Koncernen 
 

 
 
 
Moderföretaget 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 885 000 1 885 000

Internt utvecklade tillgångar 900 000 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 785 000 1 885 000

Ingående avskrivningar -1 131 000 -754 000

Årets avskrivningar -377 000 -377 000

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 508 000 -1 131 000

Utgående redovisat värde 1 277 000 754 000

Uppskjuten skattefordran 2024-12-31 2023-12-31

Ingående balans 3 391 080 3 391 080

Aktivering underskottsavdrag

Återföring underskottsavdrag -1 731 159 0

Effekt ändring skattesats

Utgående balans 1 659 921 3 391 080

Uppskjuten skattefordran 2024-12-31 2023-12-31

Ingående balans 3 391 080 3 391 080

Aktivering underskottsavdrag

Återföring underskottsavdrag -1 731 159 0

Effekt ändring skattesats

Utgående balans 1 659 921 3 391 080
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Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 
 
Moderföretaget 
 

 
 
 
Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 
Koncernen 
 

 
 
 
Moderföretaget 
 

 
 
 
Not 11 Övriga skulder till kreditinstitut 
 
Koncernen 
 

 
 
 
 

Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Inköp i procent av övriga externa kostnader 25% 21%

Försäljning i procent av nettoomsättning 46% 60%

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 104 713 150 623

Förutbetalda kostnader 337 064 451 267

Upplupna licensintäkter 9 409 233 4 338 765

Totalt 9 851 010 4 940 655

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 104 713 150 623

Förutbetalda kostnader 337 064 451 267

Upplupna licensintäkter 9 034 059 4 055 588

Totalt 9 475 836 4 657 479

Övriga skulder till kreditinstitut 2024-12-31 2023-12-31

Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 1 032 071 2 941 738

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 0 494 361

Totalt 1 032 071 3 436 099
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Moderföretaget 
 

 
 
 

 
 
    
Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 
Koncernen 
 

 
 
 
Moderföretaget 
 

 
 
 
 
 

Övriga skulder till kreditinstitut 2024-12-31 2023-12-31

Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 1 032 071 2 941 738

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 0 494 361

Totalt 1 032 071 3 436 099

Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut 2024-12-31 2023-12-31
 koncernen och moderföretaget

Företagsinteckningar; övriga skulder till kreditinstitut 6 650 000 6 650 000

Summa ställda säkerheter 6 650 000 6 650 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2024-12-31 2023-12-31

Upplupen återförsäljarersättning 0 93 413

Upplupen löneskatt 315 120 46 509

Förutbetalda intäkter 744 349 1 132 280

Upplupen revisionskostnad 190 000 240 000

Övrigt 588 033 532 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 837 502 2 044 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2024-12-31 2023-12-31

Upplupen återförsäljarersättning 0 93 413

Upplupen löneskatt 315 120 46 509

Förutbetalda intäkter 696 979 1 093 329

Upplupen revisionskostnad 190 000 240 000

Övrigt 588 033 532 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 790 132 2 005 307
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Not 13 Andelar i koncernföretag 
 
Moderföretaget 
 

 
 
 
Specifikation av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag 
 

 
 
 
Not 14 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser koncernen och moderföretaget 
 

 
 
 
Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
 
Koncernen 
 

 
 
 

Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 91 808 91 808

Aktieägartillskott 35 000

Vid årets slut 126 808 91 808

Redovisat värde vid årets slut 126 808 91 808

Dotterföretag / Org. nr. / Säte Antal 2024-12-31 2023-12-31
andelar i % Redovisat värde Redovisat värde

Comintelli Sverige AB, 556964-5483, Stockholm 100 104 474 69 474

Comintelli Inc.,TaxID EIN 300993676, Delaware, USA 100 22 334 22 334

Redovisat värde vid årets slut 126 808 91 808

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 2024-12-31 2023-12-31
 koncernen och moderföretaget

Panter och därmed jämförliga säkerheter som 0 0
 har ställts för egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar; övriga skulder till kreditinstitut 6 650 000 6 650 000

Summa ställda säkerheter 6 650 000 6 650 000

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2024-12-31 2023-12-31

Avskrivningar 377 000 377 000

Orealiserade kursdifferenser 499 377 60 293

Kursdifferenser -1 034 913 34 095

Poster som inte ingår i kassaflödet -158 536 471 388
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Moderföretaget 
 

 
 
 
Not 16 Nyckeltalsdefinitioner koncernen och moderföretaget 
 
Rörelsens omsättning (nettoomsättning) 
Rörelsens sammanlagda huvudintäkter från sålda varor och utförda tjänster. 
  
Rörelsens intäkter 
Rörelsens sammanlagda intäkter från sålda varor och tjänster, valutakursvinster av rörelsekaraktär, erhållna bidrag 
och ersättningar samt intäktskorrigeringar. 

  
Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA 
Rörelseresultatet efter avskrivningar och valutakursförluster av rörelsekaraktär. 
  
Räntebärande skulder vid periodens utgång 
Bolagets totala lån för vilka ränta betalas. 
  
Vinst per aktie efter skatt 
Årets resultat i förhållande till antal aktier vid räkenskapsårets utgång. 
  
Avkastning på eget kapital 
Årets resultat i procent av eget kapital. 
  
Soliditet 
Eget kapital och obeskattade reserver (justerat för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. 
  
Periodens kassaflöde 
Förändring i likvida medel under räkenskapsåret. 
 
ARR årsslut 
Årligen återkommande intäkter (Annual Recurring Revenues). De återkommande intäkter som medtagits är (i) 
licensavtal, (ii) underhåll samt (iii) SaaS-jämförbara prenumerationsintäkter. De intäkter som inte är återkommande 
och därmed exkluderats är (i) engångsintäkter för tjänster samt (ii) kunders engångsutköp av licensen. 
 
Bolaget redovisar från och med 2023 ARR i enlighet med en mer gängse ARR-definition för SaaS-bolag. Detta 
betyder att den senaste månadens repetitiva intäkter multipliceras med tolv för att få årsvärdet, ARR. Ökningen i 
procent beräknas som ARR-värdet för t. ex december 2024 jämfört med ARR-värdet för december 2023. Samtliga 
årsvärden för ARR är beräknade i enlighet med Bolagets nya ARR-definition. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2024-12-31 2023-12-31

Avskrivningar 377 000 377 000

Orealiserade kursdifferenser 499 377 60 293

Kursdifferenser -878 952 18 138

Poster som inte ingår i kassaflödet -2 575 455 431
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Revisionsberättelse Comintelli AB, org. nr 556593-4907, 2024  1 (2) 

Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Comintelli AB, org. nr 556593-4907 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Comintelli AB för år 2024.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dessas 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 

bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta. 

 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning 
och genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
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de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Comintelli AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 

 

Stockholm, datum enligt elektronisk underskrift 

 
KPMG AB   

   

   

   

Fredrik Andersson   

Auktoriserad revisor   
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Fredrik Oskar Jakob Andersson
Undertecknare
Serienummer: 0123798c157ad0[…]81d9a429e4284
IP: 90.224.xxx.xxx
2025-04-15 15:11:21 UTC
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet " "                                
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                                            på uppdrag av    
                                            som  
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                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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                    Declaration and consent
                
                 
                     
                        With my signature I accept the content and all dates in the following documents, identified by their document key and cryptographic hash value.
                    
                     
                        I accept, that  my full name,  my current IP address and  my public certificate is digitally saved and stored, with the purpose of proving the validity of the signature.                    
                     
                        The information will be embedded in the signature and will thus be available for everyone who has access to the signed material.
                    
                     
                        Further, with my signature I accept the End User License Agreement (EULA) in force at any time for the use of Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
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  2025-04-15 07:30:25 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
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